

Årsredovisning
för
SDD International AB
556769-9227

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Tuwezén, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för SDD International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2008 och ska bedriva service och tjänster inom uthyrning av fastigheter och bostäder, hotellverksamhet och bed and breakfast. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Bolaget är sedan december 2021 ett helägt dotterbolag till Tenbagger Sweden AB, 556768-8717

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (kr)	2022/23	2022 (4 mån)	2021	2020
Nettoomsättning	18 952 189	4 854 449	6 352 409	2 153 133
Resultat efter finansiella poster	6 246 011	1 170 828	1 209 196	98 029
Soliditet (%)	22,4	34,9	57,8	27,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% på grund av byte av räkenskapsår. Föregående räkenskapsår innefattade ett kvartal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	942 158	132 964	1 175 122
Balanseras i ny räkning		132 964	-132 964	0
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			1 289 855	1 289 855
Belopp vid årets utgång	100 000	75 122	1 289 855	1 464 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 122
årets vinst	1 289 855
	1 364 977
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	364 977
	1 364 977

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning
Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2022-01-01 -2022-04-30 (4 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 952 188	4 854 449
Övriga rörelseintäkter		45 239	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 997 427	4 854 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 563 188	-3 065 754
Övriga externa kostnader		-756 420	-479 606
Personalkostnader	2	-1 447 403	-138 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 688	0
Summa rörelsekostnader		-12 773 699	-3 683 514
Rörelseresultat		6 223 728	1 170 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 349	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 064	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-107
Summa finansiella poster		22 283	-107
Resultat efter finansiella poster		6 246 011	1 170 828
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 000 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-590 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 590 000	-1 000 000
Resultat före skatt		1 656 011	170 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 156	-37 864
Årets resultat		1 289 855	132 964

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 754

0

Summa materiella anläggningstillgångar

26 754

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

572 436

74 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

572 436

74 500

Summa anläggningstillgångar

599 190

74 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 158 328

1 751 849

Övriga fordringar

24 454

150 870

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 014 888

455 398

Summa kortfristiga fordringar

4 197 670

2 358 117

Kassa och bank

Kassa och bank

5 489 443

2 016 076

Summa kassa och bank

5 489 443

2 016 076

Summa omsättningstillgångar

9 687 113

4 374 193

SUMMA TILLGÅNGAR

10 286 303

4 448 693

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 122

942 158

Årets resultat

1 289 855

132 964

Summa fritt eget kapital

1 364 977

1 075 122

Summa eget kapital

1 464 977

1 175 122

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 063 000

473 000

Summa obeskattade reserver

1 063 000

473 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 000

94 439

Summa långfristiga skulder

10 000

94 439

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

953 864

543 836

Skulder till koncernföretag

5 000 000

1 000 000

Skatteskulder

237 456

174 844

Övriga skulder

217 804

16 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 339 202

970 465

Summa kortfristiga skulder

7 748 326

2 706 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 286 303

4 448 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2022-01-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	33 442	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 442	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 688	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 688	0
Utgående redovisat värde	26 754	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 500	74 500
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 500	74 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-2 064	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 064	0
Utgående redovisat värde	572 436	74 500

Marcus Tuwezén
Marcus Tuwezén
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

Therése Henningsson
Therése Henningsson
Auktoriserad revisor
